
ZARZĄDZENIE NR VI/651/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej do celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 
112 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do celów głosowania korespondencyjnego w wyborach posłów do parlamentu Europejskiego, 
zarzadzonych na dzień 25 maja 2014 roku - wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Baranowie z 
siedzibą: 24-105 Baranów, ul. Rynek 14.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu: 

1) na tablicy informacyjnej UG Baranów, 

2) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów, 

4) na stronie internetowej www.gminabaranow.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 8B5B9A43-633A-4693-9D91-13F24A2F0EEA. Przyjęty Strona 1




